АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 QCI г о го № _  уз 9
ч>

пгт М остове кой

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Московский район ог 23 октября 2019 года

№ 1127 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

В соответствии с абзацами восьмым и двенадцатым подпункта «а»
пункта 7 постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня
2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 апреля 2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении
изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей» п о с т а  н о в л я  ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 23 октября 2019 года № 1 127
«Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2020 год».

2. Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

3.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

лава муниципального образован
Мостовский район ( §